江苏省2009年普通高校招生考生志愿表（一）

【第一阶段填报体育类提前录取批次院校志愿用表】

姓名___________考生号_____________________        ___________市 ___________县（市、区）
	体育类提前录取公办本科平行院校志愿

	院校代码
	院校名称
	专业代码
	专业名称
	是否服从其他专业

	A
	
	
	1
	
	
	

	
	
	
	2
	
	
	

	
	
	
	3
	
	
	

	
	
	
	4
	
	
	

	B
	
	
	1
	
	
	

	
	
	
	2
	
	
	

	
	
	
	3
	
	
	

	
	
	
	4
	
	
	

	C
	
	
	1
	
	
	


	
	
	
	2
	
	
	

	
	
	
	3
	
	
	

	
	
	
	4
	
	
	

	体育类提前录取民办及独立学院本科平行院校志愿

	院校代码
	院校名称
	专业代码
	专业名称
	是否服从其他专业

	A
	
	
	1
	
	
	

	
	
	
	2
	
	
	

	
	
	
	3
	
	
	

	
	
	
	4
	
	
	

	B
	
	
	1
	
	
	

	
	
	
	2
	
	
	

	
	
	
	3
	
	
	

	
	
	
	4
	
	
	

	C
	
	
	1
	
	
	

	
	
	
	2
	
	
	

	
	
	
	3
	
	
	

	
	
	
	4
	
	
	


重要提示：
1、本表为考生纸质志愿表，考生须在6月27、28日网上（http://www.jseea.cn或http://gkzy.jseea.cn）填报本表对应的志愿信息，并须于6月29日前到市、县（市、区）招办指定的地点对本人志愿信息亲笔签字确认。未经考生本人签字确认的志愿信息一律无效。如考生不按规定确认志愿信息而对考生录取产生的不利影响，由考生本人负责。

2、在各批次平行院校志愿录取后，未被录取且符合相应批次填报征求平行院校志愿条件的考生，须按照《准考证》背面规定的时间自行上网填报征求平行院校志愿，并到市、县（市、区）招办指定的地点打印、签字确认。凡不按规定时间、地点等要求办理，错过填报征求平行院校志愿的，视为自愿放弃征求平行院校志愿填报机会。

3、考生如表示服从其他专业志愿，应在表中“是否服从其他专业”栏中明确填写“服从”字样，否则视为不服从。

4、本表与表（二）、表（三）不可兼报，如兼报普通类第一批本科及以下志愿须填写志愿表（四）、志愿表（五）、志愿表（七）和志愿表（八）。

考生签名（亲笔）____________________确认日期____________________

江苏省2009年普通高校招生考生志愿表（二）

【第一阶段填报艺术类提前录取批次院校志愿用表】

姓名___________考生号_____________________        ___________市 ___________县（市、区）
	艺术类提前录取公办本科院校志愿

	批次
	院校代码
	院校名称
	专业代码
	专业名称
	是否服从其他专业

	(传统志愿)

第一小批
	1
	
	
	1
	
	
	

	
	
	
	
	2
	
	
	

	
	
	
	
	3
	
	
	

	
	
	
	
	4
	
	
	

	(平行志愿)

第  二  小  批
	A
	
	
	1
	
	
	

	
	
	
	
	2
	
	
	

	
	
	
	
	3
	
	
	

	
	
	
	
	4
	
	
	

	
	B
	
	
	1
	
	
	

	
	
	
	
	2
	
	
	

	
	
	
	
	3
	
	
	

	
	
	
	
	4
	
	
	

	
	C
	
	
	1
	
	
	

	
	
	
	
	2
	
	
	

	
	
	
	
	3
	
	
	

	
	
	
	
	4
	
	
	

	(传统志愿)

第三小批
	1
	
	
	1
	
	
	

	
	
	
	
	2
	
	
	

	
	
	
	
	3
	
	
	

	
	
	
	
	4
	
	
	

	艺术类提前录取民办及独立学院本科院校志愿

	批次
	院校代码
	院校名称
	专业代码
	专业名称
	是否服从其他专业

	(平行志愿)

第  一  小  批
	A
	
	
	1
	
	
	

	
	
	
	
	2
	
	
	

	
	
	
	
	3
	
	
	

	
	
	
	
	4
	
	
	

	
	B
	
	
	1
	
	
	

	
	
	
	
	2
	
	
	

	
	
	
	
	3
	
	
	

	
	
	
	
	4
	
	
	

	
	C
	
	
	1
	
	
	

	
	
	
	
	2
	
	
	

	
	
	
	
	3
	
	
	

	
	
	
	
	4
	
	
	

	(传统志愿)

第二小批
	1
	
	
	1
	
	
	

	
	
	
	
	2
	
	
	

	
	
	
	
	3
	
	
	

	
	
	
	
	4
	
	
	


重要提示：
1、本表为考生纸质志愿表，考生须在6月27、28日网上（http://www.jseea.cn或http://gkzy.jseea.cn）填报本表对应的志愿信息，并须于6月29日前到市、县（市、区）招办指定的地点对本人志愿信息亲笔签字确认。未经考生本人签字确认的志愿信息一律无效。如考生不按规定确认志愿信息而对考生录取产生的不利影响，由考生本人负责。

2、本表中艺术类志愿分传统院校志愿（校考）、平行院校志愿（省统考）。在各批次录取后，未被录取且符合相应批次填报征求（平行）院校志愿条件的考生，须按照《准考证》背面规定的时间自行上网填报征求（平行）院校志愿，并到市、县（市、区）招办指定的地点打印、签字确认。凡不按规定时间、地点等要求办理，错过填报征求（平行）院校志愿的，视为自愿放弃征求（平行）院校志愿填报机会。

3、考生如表示服从其他专业志愿，应在表中“是否服从其他专业”栏中明确填写“服从”字样，否则视为不服从。

4、本表与表（一）、表（三）不可兼报，如兼报普通类第一批本科及以下志愿须填写志愿表（四）、志愿表（五）、志愿表（七）和志愿表（八）。

考生签名（亲笔）____________________确认日期____________________
江苏省2009年普通高校招生考生志愿表（三）

【第一阶段填报普通类提前录取批次院校志愿用表】

姓名________考生号_______________是否填报空军飞行院校志愿____    _______市_______县（市、区）
	普通类提前录取本科平行院校志愿

	院校代码
	院校名称
	专业代码
	专业名称
	是否服从其他专业

	A
	
	
	1
	
	
	

	
	
	
	2
	
	
	

	
	
	
	3
	
	
	

	
	
	
	4
	
	
	

	
	
	
	5
	
	
	

	
	
	
	6
	
	
	

	B
	
	
	1
	
	
	

	
	
	
	2
	
	
	

	
	
	
	3
	
	
	

	
	
	
	4
	
	
	

	
	
	
	5
	
	
	

	
	
	
	6
	
	
	

	C
	
	
	1
	
	
	

	
	
	
	2
	
	
	

	
	
	
	3
	
	
	

	
	
	
	4
	
	
	

	
	
	
	5
	
	
	

	
	
	
	6
	
	
	

	普通类提前录取专科平行院校志愿

	院校代码
	院校名称
	专业代码
	专业名称
	是否服从其他专业

	A
	
	
	1
	
	
	

	
	
	
	2
	
	
	

	
	
	
	3
	
	
	

	
	
	
	4
	
	
	

	
	
	
	5
	
	
	

	
	
	
	6
	
	
	

	B
	
	
	1
	
	
	

	
	
	
	2
	
	
	

	
	
	
	3
	
	
	

	
	
	
	4
	
	
	

	
	
	
	5
	
	
	

	
	
	
	6
	
	
	

	C
	
	
	1
	
	
	

	
	
	
	2
	
	
	

	
	
	
	3
	
	
	

	
	
	
	4
	
	
	

	
	
	
	5
	
	
	

	
	
	
	6
	
	
	


重要提示：

1、本表为考生纸质志愿表，考生须在6月27、28日网上（http://www.jseea.cn或http://gkzy.jseea.cn）填报本表对应的志愿信息，并须于6月29日前到市、县（市、区）招办指定的地点对本人志愿信息亲笔签字确认。未经考生本人签字确认的志愿信息一律无效。如考生不按规定确认志愿信息而对考生录取产生的不利影响，由考生本人负责。

2、在各批次平行院校志愿录取后，未被录取且符合相应批次填报征求平行院校志愿条件的考生，须按照《准考证》背面规定的时间自行上网填报征求平行院校志愿，并到市、县（市、区）招办指定的地点打印、签字确认。凡不按规定时间、地点等要求办理，错过填报征求平行院校志愿的，视为自愿放弃征求平行院校志愿填报机会。

3、考生如表示服从其他专业志愿，应在表中“是否服从其他专业”栏中明确填写“服从”字样，否则视为不服从。

4、本表与表（一）、表（二）不可兼报。本表中除军事院校、军事院校招收无军籍学员和国防生可以同时兼报外，其余提前录取批次各类院校同学历层次之间不能兼报。

                                              考生签名（亲笔）____________________确认日期____________________
江苏省2009年普通高校招生考生志愿表（四）

【第一阶段填报普通类第一、二批本科院校志愿用表】

姓名___________考生号_____________________        ___________市 ___________县（市、区）
	普通类第一批本科平行院校志愿

	院校代码
	院校名称
	专业代码
	专业名称
	是否服从其他专业

	A
	
	
	1
	
	
	

	
	
	
	2
	
	
	

	
	
	
	3
	
	
	

	
	
	
	4
	
	
	

	
	
	
	5
	
	
	

	
	
	
	6
	
	
	

	B
	
	
	1
	
	
	

	
	
	
	2
	
	
	

	
	
	
	3
	
	
	

	
	
	
	4
	
	
	

	
	
	
	5
	
	
	

	
	
	
	6
	
	
	

	C
	
	
	1
	
	
	

	
	
	
	2
	
	
	

	
	
	
	3
	
	
	

	
	
	
	4
	
	
	

	
	
	
	5
	
	
	

	
	
	
	6
	
	
	

	普通类第二批本科平行院校志愿

	院校代码
	院校名称
	专业代码
	专业名称
	是否服从其他专业

	A
	
	
	1
	
	
	

	
	
	
	2
	
	
	

	
	
	
	3
	
	
	

	
	
	
	4
	
	
	

	
	
	
	5
	
	
	

	
	
	
	6
	
	
	

	B
	
	
	1
	
	
	

	
	
	
	2
	
	
	

	
	
	
	3
	
	
	

	
	
	
	4
	
	
	

	
	
	
	5
	
	
	

	
	
	
	6
	
	
	

	C
	
	
	1
	
	
	

	
	
	
	2
	
	
	

	
	
	
	3
	
	
	

	
	
	
	4
	
	
	

	
	
	
	5
	
	
	

	
	
	
	6
	
	
	


重要提示：

1、本表为考生纸质志愿表，考生须在6月29日——7月2日网上（http://www.jseea.cn或http://gkzy.jseea.cn）填报本表对应的志愿信息，并须于7月4日前到市、县（市、区）招办指定的地点对本人志愿信息亲笔签字确认。未经考生本人签字确认的志愿信息一律无效。如考生不按规定确认志愿信息而对考生录取产生的不利影响，由考生本人负责。

2、在各批次平行院校志愿录取后，未被录取且符合相应批次填报征求平行院校志愿条件的考生，须按照《准考证》背面规定的时间自行上网填报征求平行院校志愿，并到市、县（市、区）招办指定的地点打印、签字确认。凡不按规定时间、地点等要求办理，错过填报征求平行院校志愿的，视为自愿放弃征求平行院校志愿填报机会。

3、考生如表示服从其他专业志愿，应在表中“是否服从其他专业”栏中明确填写“服从”字样，否则视为不服从。

考生签名（亲笔）____________________确认日期____________________
江苏省2009年普通高校招生考生志愿表（五）

【第二阶段填报普通类第三批本科院校志愿用表】

姓名___________考生号_____________________        ___________市 ___________县（市、区）
	普通类第三批本科平行院校志愿

	院校代码
	院校名称
	专业代码
	专业名称
	是否服从其他专业

	A
	
	
	1
	
	
	

	
	
	
	2
	
	
	

	
	
	
	3
	
	
	

	
	
	
	4
	
	
	

	
	
	
	5
	
	
	

	
	
	
	6
	
	
	

	B
	
	
	1
	
	
	

	
	
	
	2
	
	
	

	
	
	
	3
	
	
	

	
	
	
	4
	
	
	

	
	
	
	5
	
	
	

	
	
	
	6
	
	
	

	C
	
	
	1
	
	
	

	
	
	
	2
	
	
	

	
	
	
	3
	
	
	

	
	
	
	4
	
	
	

	
	
	
	5
	
	
	

	
	
	
	6
	
	
	


重要提示：

1、本表为考生纸质志愿表，考生须在7月28日——8月2日网上（http://www.jseea.cn或http://gkzy.jseea.cn）填报本表对应的志愿信息，并于8月3日前到市、县（市、区）招办指定的地点对本人志愿信息亲笔签字确认。未经考生本人签字确认的志愿信息一律无效。如考生不按规定确认志愿信息而对考生录取产生的不利影响，由考生本人负责。

2、在各批次平行院校志愿录取后，未被录取且符合相应批次填报征求平行院校志愿条件的考生，须按照《准考证》背面规定的时间自行上网填报征求平行院校志愿，并到市、县（市、区）招办指定的地点打印、签字确认。凡不按规定时间、地点等要求办理，错过填报征求平行院校志愿的，视为自愿放弃征求平行院校志愿填报机会。

3、考生如表示服从其他专业志愿，应在表中“是否服从其他专业”栏中明确填写“服从”字样，否则视为不服从。

考生签名（亲笔）____________________确认日期____________________

江苏省2009年普通高校招生考生志愿表（六）

【第二阶段填报体育类、艺术类高职（专科）院校志愿用表】

姓名___________考生号_____________________        ___________市 ___________县（市、区）
	体育类高职（专科）平行院校志愿

	院校代码
	院校名称
	专业代码
	专业名称
	是否服从其他专业

	A
	
	
	1
	
	
	

	
	
	
	2
	
	
	

	
	
	
	3
	
	
	

	
	
	
	4
	
	
	

	B
	
	
	1
	
	
	

	
	
	
	2
	
	
	

	
	
	
	3
	
	
	

	
	
	
	4
	
	
	

	C
	
	
	1
	
	
	

	
	
	
	2
	
	
	

	
	
	
	3
	
	
	

	
	
	
	4
	
	
	

	艺术类高职（专科）院校志愿

	批次
	院校代码
	院校名称
	专业代码
	专业名称
	是否服从其他专业

	(传统志愿)

第一小批
	1
	
	
	1
	
	
	

	
	
	
	
	2
	
	
	

	
	
	
	
	3
	
	
	

	
	
	
	
	4
	
	
	

	(平行志愿)

第  二  小  批
	A
	
	
	1
	
	
	

	
	
	
	
	2
	
	
	

	
	
	
	
	3
	
	
	

	
	
	
	
	4
	
	
	

	
	B
	
	
	1
	
	
	

	
	
	
	
	2
	
	
	

	
	
	
	
	3
	
	
	

	
	
	
	
	4
	
	
	

	
	C
	
	
	1
	
	
	

	
	
	
	
	2
	
	
	

	
	
	
	
	3
	
	
	

	
	
	
	
	4
	
	
	

	(传统志愿)

第三小批
	1
	
	
	1
	
	
	

	
	
	
	
	2
	
	
	

	
	
	
	
	3
	
	
	

	
	
	
	
	4
	
	
	


重要提示：

1、本表为考生纸质志愿表，考生须在7月28日——8月2日网上（http://www.jseea.cn或http://gkzy.jseea.cn）填报本表对应的志愿信息，并于8月3日前到市、县（市、区）招办指定的地点对本人志愿信息亲笔签字确认。未经考生本人签字确认的志愿信息一律无效。如考生不按规定确认志愿信息而对考生录取产生的不利影响，由考生本人负责。

2、在各批次平行院校志愿（艺术类含传统志愿）录取后，未被录取且符合相应批次填报征求（平行）院校志愿条件的考生，须按照《准考证》背面规定的时间自行上网填报征求（平行）院校志愿，并到市、县（市、区）招办指定的地点打印、签字确认。凡不按规定时间、地点等要求办理，错过填报征求（平行）院校志愿的，视为自愿放弃征求（平行）院校志愿填报机会。

3、考生如表示服从其他专业志愿，应在表中“是否服从其他专业”栏中明确填写“服从”字样，否则视为不服从。

4、本表中体育类高职（专科）与艺术类高职（专科）不能兼报。

                                               考生签名（亲笔）_____________________确认日期____________________

江苏省2009年普通高校招生考生志愿表（七）

【第二阶段填报普通类第一批高职（专科）院校志愿用表】

姓名___________考生号_____________________        ___________市 ___________县（市、区）
	普通类高职（专科）第一批平行院校志愿

	院校代码
	院校名称
	专业代码
	专业名称
	是否服从其他专业

	A
	
	
	1
	
	
	

	
	
	
	2
	
	
	

	
	
	
	3
	
	
	

	
	
	
	4
	
	
	

	
	
	
	5
	
	
	

	
	
	
	6
	
	
	

	B
	
	
	1
	
	
	

	
	
	
	2
	
	
	

	
	
	
	3
	
	
	

	
	
	
	4
	
	
	

	
	
	
	5
	
	
	

	
	
	
	6
	
	
	

	C
	
	
	1
	
	
	

	
	
	
	2
	
	
	

	
	
	
	3
	
	
	

	
	
	
	4
	
	
	

	
	
	
	5
	
	
	

	
	
	
	6
	
	
	

	D
	
	
	1
	
	
	

	
	
	
	2
	
	
	

	
	
	
	3
	
	
	

	
	
	
	4
	
	
	

	
	
	
	5
	
	
	

	
	
	
	6
	
	
	

	E
	
	
	1
	
	
	

	
	
	
	2
	
	
	

	
	
	
	3
	
	
	

	
	
	
	4
	
	
	

	
	
	
	5
	
	
	

	
	
	
	6
	
	
	


重要提示：

1、本表为考生纸质志愿表，考生须在7月28日——8月2日网上（http://www.jseea.cn或http://gkzy.jseea.cn）填报本表对应的志愿信息，并于8月3日前到市、县（市、区）招办指定的地点对本人志愿信息亲笔签字确认。未经考生本人签字确认的志愿信息一律无效。如考生不按规定确认志愿信息而对考生录取产生的不利影响，由考生本人负责。

2、在各批次平行院校志愿录取后，未被录取且符合相应批次填报征求平行院校志愿条件的考生，须按照《准考证》背面规定的时间自行上网填报征求平行院校志愿，并到市、县（市、区）招办指定的地点打印、签字确认。凡不按规定时间、地点等要求办理，错过填报征求平行院校志愿的，视为自愿放弃征求平行院校志愿填报机会。

3、考生如表示服从其他专业志愿，应在表中“是否服从其他专业”栏中明确填写“服从”字样，否则视为不服从。

考生签名（亲笔）____________________确认日期____________________
江苏省2009年普通高校招生考生志愿表（八）

【第二阶段填报普通类第二批高职（专科）院校志愿用表】

姓名___________考生号_____________________        ___________市 ___________县（市、区）
	普通类高职（专科）第二批平行院校志愿

	院校代码
	院校名称
	专业代码
	专业名称
	是否服从其他专业

	A
	
	
	1
	
	
	

	
	
	
	2
	
	
	

	
	
	
	3
	
	
	

	
	
	
	4
	
	
	

	
	
	
	5
	
	
	

	
	
	
	6
	
	
	

	B
	
	
	1
	
	
	

	
	
	
	2
	
	
	

	
	
	
	3
	
	
	

	
	
	
	4
	
	
	

	
	
	
	5
	
	
	

	
	
	
	6
	
	
	

	C
	
	
	1
	
	
	

	
	
	
	2
	
	
	

	
	
	
	3
	
	
	

	
	
	
	4
	
	
	

	
	
	
	5
	
	
	

	
	
	
	6
	
	
	

	D
	
	
	1
	
	
	

	
	
	
	2
	
	
	

	
	
	
	3
	
	
	

	
	
	
	4
	
	
	

	
	
	
	5
	
	
	

	
	
	
	6
	
	
	

	E
	
	
	1
	
	
	

	
	
	
	2
	
	
	

	
	
	
	3
	
	
	

	
	
	
	4
	
	
	

	
	
	
	5
	
	
	

	
	
	
	6
	
	
	


重要提示：

1、本表为考生纸质志愿表，考生须在7月28日——8月2日网上（http://www.jseea.cn或http://gkzy.jseea.cn）填报本表对应的志愿信息，并于8月3日前到市、县（市、区）招办指定的地点对本人志愿信息亲笔签字确认。未经考生本人签字确认的志愿信息一律无效。如考生不按规定确认志愿信息而对考生录取产生的不利影响，由考生本人负责。

2、在各批次平行院校志愿录取后，未被录取且符合相应批次填报征求平行院校志愿条件的考生，须按照《准考证》背面规定的时间自行上网填报征求平行院校志愿，并到市、县（市、区）招办指定的地点打印、签字确认。凡不按规定时间、地点等要求办理，错过填报征求平行院校志愿的，视为自愿放弃征求平行院校志愿填报机会。

3、考生如表示服从其他专业志愿，应在表中“是否服从其他专业”栏中明确填写“服从”字样，否则视为不服从。

考生签名（亲笔）____________________确认日期____________________
江苏省2009年普通高校招生考生征求平行院校志愿表(一)

【填报普通类征求平行院校志愿用表】

姓名________考生号________________批次____________       ________市________县（市、区）
	普通类征求平行院校志愿

	院校代码
	院校名称
	专业代码
	专业名称
	是否服从其他专业

	A
	
	
	1
	
	
	

	
	
	
	2
	
	
	

	
	
	
	3
	
	
	

	
	
	
	4
	
	
	

	
	
	
	5
	
	
	

	
	
	
	6
	
	
	

	B
	
	
	1
	
	
	

	
	
	
	2
	
	
	

	
	
	
	3
	
	
	

	
	
	
	4
	
	
	

	
	
	
	5
	
	
	

	
	
	
	6
	
	
	

	C
	
	
	1
	
	
	

	
	
	
	2
	
	
	

	
	
	
	3
	
	
	

	
	
	
	4
	
	
	

	
	
	
	5
	
	
	

	
	
	
	6
	
	
	

	是否服从其他院校
	普通类提前录取

本专科院校
	其他院校：

	
	普通类第一批

本科院校
	①公办：      ②中外合作办学：

	
	普通类第二、第三批本科院校
	①公办：      ②中外合作办学或国际课程实验班：       ③民办或独立学院：

	
	普通类第一批高职（专科）院校
	①公办(含定向培养)：     ②中外合作办学或海外本科直通车：     ③民办或独立学院：

	
	普通类第二批高职（专科）院校
	①公办：      ②中外合作办学：         ③民办或独立学院：


重要提示：

1、本表适用于填报普通类征求平行院校志愿。院校服从志愿按照从左到右顺序投档。考生如表示服从其他专业或服从其他院校，应在表中相应位置明确填写“服从”字样，否则视为不服从。

2、本表仅供未被录取且符合相应批次填报征求平行院校志愿条件的考生填报。考生必须在相应批次公布的供考生填报征求平行院校志愿的招生院校及专业计划中选报。

3、在填完本表并确定无误后，考生须按照《准考证》背面规定的时间网上（http://www.jseea.cn或http://gkzy.jseea.cn）填报本表的志愿信息，并按省教育考试院及市、县（市、区）招办规定的程序和办法对本人志愿信息予以签名确认，未经考生本人签字确认的志愿信息一律无效。如考生不按规定确认志愿信息而对考生录取产生的不利影响，由考生本人负责。

考生签名（亲笔）_____________________确认日期____________________

江苏省2009年普通高校招生考生征求平行院校志愿表(二)

【填报体育类征求平行院校志愿用表】

姓名________考生号________________批次____________       ________市________县（市、区）
	体育类征求平行院校志愿

	院校代码
	院校名称
	专业代码
	专业名称
	是否服从其他专业

	A
	
	
	1
	
	
	

	
	
	
	2
	
	
	

	
	
	
	3
	
	
	

	
	
	
	4
	
	
	

	B
	
	
	1
	
	
	

	
	
	
	2
	
	
	

	
	
	
	3
	
	
	

	
	
	
	4
	
	
	

	C
	
	
	1
	
	
	

	
	
	
	2
	
	
	

	
	
	
	3
	
	
	

	
	
	
	4
	
	
	

	是否服从其他院校
	体育类提前录取公办本科院校
	其他院校：

	
	体育类提前录取民办及独立学院本科院校
	其他院校：

	
	体育类高职（专科）院校
	①公办：                ②民办或独立学院：


重要提示：

1、本表适用于填报体育类征求平行院校志愿。院校服从志愿按照从左到右顺序投档。考生如表示服从其他专业或服从其他院校，应在表中相应位置明确填写“服从”字样，否则视为不服从。

2、本表仅供未被录取且符合相应批次填报征求平行院校志愿条件的考生填报。考生必须在相应批次公布的供考生填报征求平行院校志愿的招生院校及专业计划中选报。

3、在填完本表并确定无误后，考生须按照《准考证》背面规定的时间网上（http://www.jseea.cn或http://gkzy.jseea.cn）填报本表的志愿信息，并按省教育考试院及市、县（市、区）招办规定的程序和办法对本人志愿信息予以签名确认，未经考生本人签字确认的志愿信息一律无效。如考生不按规定确认志愿信息而对考生录取产生的不利影响，由考生本人负责。

                                             考生签名（亲笔）_____________________确认日期____________________
江苏省2009年普通高校招生考生征求平行院校志愿表(三)

【填报艺术类征求（平行）院校志愿用表】

姓名________考生号________________批次____________       ________市________县（市、区）
	艺术类征求平行院校志愿

	院校代码
	院校名称
	专业代码
	专业名称
	是否服从其他专业

	A
	
	
	1
	
	
	

	
	
	
	2
	
	
	

	
	
	
	3
	
	
	

	
	
	
	4
	
	
	

	B
	
	
	1
	
	
	

	
	
	
	2
	
	
	

	
	
	
	3
	
	
	

	
	
	
	4
	
	
	

	C
	
	
	1
	
	
	

	
	
	
	2
	
	
	

	
	
	
	3
	
	
	

	
	
	
	4
	
	
	

	是否服从其他院校
	艺术类提前录取公办本科院校
	①公办：     ②中外合作办学或国际课程实验班：      ③民办或独立学院：

	
	艺术类提前录取民办及独立学院本科院校
	①公办：        ②中外合作办学：          ③民办或独立学院：

	
	艺术类高职（专科）院校
	①公办：        ②中外合作办学：          ③民办或独立学院：


	艺术类征求传统院校志愿

	院校代码
	院校名称
	专业代码
	专业名称
	是否服从其他专业

	
	
	1
	
	
	

	
	
	2
	
	
	

	
	
	3
	
	
	

	
	
	4
	
	
	

	是否服从其他院校
	艺术类提前录取公办本科院校
	①公办：     ②中外合作办学或国际课程实验班：      ③民办或独立学院：

	
	艺术类提前录取民办及独立学院本科院校
	①公办：        ②中外合作办学：          ③民办或独立学院：

	
	艺术类高职（专科）院校
	①公办：        ②中外合作办学：          ③民办或独立学院：


重要提示：

1、本表适用于填报艺术类征求（平行）院校志愿，考生只能在“艺术类征求平行院校志愿”和“艺术类征求传统院校志愿”中选择其中一类填报，如填报两类则为无效志愿。院校服从志愿（仅适用于专业省统考成绩合格的考生）按照从左到右顺序投档。考生如表示服从其他专业或服从其他院校，应在表中相应位置明确填写“服从”字样，否则视为不服从。

2、本表仅供未被录取且符合相应批次填报征求院校志愿条件的考生填报。考生必须在相应批次公布的供考生填报征求院校志愿的招生院校及专业计划中选报。

3、在填完本表并确定无误后，考生须按照《准考证》背面规定的时间网上（http://www.jseea.cn或http://gkzy.jseea.cn）填报本表的志愿信息，并按省教育考试院及市、县（市、区）招办规定的程序和办法对本人志愿信息予以签名确认，未经考生本人签字确认的志愿信息一律无效。如考生不按规定确认志愿信息而对考生录取产生的不利影响，由考生本人负责。

                                            考生签名（亲笔）_____________________确认日期________________

